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PRESSMEDDELANDE 7 april 2004
   

 
MTG TECKNAR EXKLUSIVT AVTAL MED FOX 

 
 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att Viasat Broadcasting har slutit ett exklusivt avtal med Twentieth Century Fox 
Television Distribution. Avtalet avser ett flertal filmsuccéer och välkända TV-serier. Det 
treåriga avtalet gäller för den svenska, norska och danska marknaden och innefattar 
dessutom en option om förlängning för ytterligare ett år. 
 
Fox har bland annat rättigheter till nya berömda Fox-titlar såsom ‘Master and Commander: 
The Far Side of the World’, ‘Road to Perdition’ och ‘Phone Booth’ såväl som rättigheter till 
klassiska storfilmer som ’Titanic’, ’Independence Day’ och ’Braveheart’. Viasat har även 
förvärvat förstahandsrättigheterna till de TV-serier som sänds i USA under de kommande tre 
säsongerna. Twentieth Century Fox har tidigare producerat succéserier som ‘Ally McBeal’, 
’24’ och ’Arkiv X’. Avtalet ger även Viasat rättigheterna till tidigare TV-titlar och miniserier. 
 
Det omfattande utbudet av kvalitetsfilmer och serier från Fox kommer att visas på 
Skandinaviens ledande underhållningskanaler TV3, TV3+ och ZTV. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, säger i en kommentar: ”Fox har genom 
åren producerat många av de mest populära filmerna och tv-serierna. Detta avtal kommer, 
tillsammans med våra nyligen förvärvade attraktiva sporträttigheter, att stärka vårt 
programutbud ytterligare. Viasat är underhållning när den är som allra bäst och vi ger våra 
tittare tillgång till klassiska storfilmer, nya biosuccéer samt de senaste och mest attraktiva TV-
serierna”. 
 
“Vi är mycket glada för att få jobba med Viasat”, säger Yoni Cohen, Vice President 
Twentieth Century Fox Television Distribution i en kommentar och fortsätter:  
 
“Viasats unika programerbjudande tillsammans med Fox exklusiva filmer och TV-serier 
skapar förutsättningar för stora tittarframgångar.” 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Henrik Persson, Investor Relations  tel +44 (0) 20 7321 5010  

 
Modern Times Group MTG AB är ett ledande vertikalt integrerat medieföretag med verksamheter 
inom Broadcasting, TV-produktion, publishing samt övrig mediaverksamhet i över 30 länder. MTG är 
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den största fri- och betal-TV-operatören i Norden och Baltikum, och har fri-TV-verksamheter i 
Ryssland och Ungern. MTG driver även det största kommersiella radionätverket i norra Europa, är 
global marknadsledare inom textning- och dubbningsverksamhet, samt är ett ledande företag inom 
produktion av reality-TV.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 

 
 


